Ucapan Menteri Kebudayaan, Belia dan Sukan, Yang Berhormat Pehin Orang Kaya Pekerma

Laila Diraja Dato Paduka Awang Haji Hazair bin Haji Abdullah di Majlis Penyampaian Sijil Latihan

Program Perkasa pada Hari Isnin, 11 Rabiulawal 1432 Hijriah / 14 Februari 2011 Masihi

bertempat di Dewan Bina Diri, Pusat Pembangunan Belia, Kementerian Kebudayaan, Belia dan

Sukan.

Bismillahir Rahmanir Rahim

Assalamualaikum Warahmatullahi Wabarakatuh dan Salam Sejahtera

ALHAMDULILLAH, bersyukur kita ke hadrat Allah Subhanahu Wata'ala kerana dengan limpah